
O2 eKasa - jednoduché řešení pro eTržby 

Snad nebudete platit za to, že podnikáte 

Kompletní balení O2 eKasa - vše v jednom  
 

 

 

Pokladna - ideální pro kavárny, bary, restaurace, prodejny, večerky i stánky. 
 

  

 

 

  

Platební terminál zdarma 

  

Náš mobilní terminál přijímá veškeré druhy platebních karet.  
 

 

  

 

  

Tiskárna účtenek zdarma 

 

Lehká. Mobilní. Vždy po ruce. Přijmout platbu a vytisknout účtenku bude otázka chvilky. 
 

 

 
 

 

 

Veškeré vybavení, které potřebujete, od nás získáte za 4 995 Kč bez DPH.          

Celá částka se Vám vrátí zpět jako sleva na dani = náklady na pořízení 0 Kč. 
 

 

 

http://www.o2.cz/podnikatel/elektronicka-evidence-trzeb/?cid=elo-VIV-ekasa-banner_4
http://www.o2.cz/podnikatel/elektronicka-evidence-trzeb/?cid=elo-VIV-ekasa-banner_5
http://www.o2.cz/podnikatel/elektronicka-evidence-trzeb/?cid=elo-VIV-ekasa-banner_6


 
Co je ještě důležité o eKase vědět 

 

Datum účinnosti evidence tržeb se blíží, pro hotely a restaurace je to již  1. 12. 2016       

- připravte se na eTržby včas. 

 

O2 Vám přináší unikátní řešení, které je velmi jednoduché na obsluhu, vyzkoušené          

a hlavně – nenavýší vaše náklady. 

 

Než začne EET platit, budete mít eKasu zdarma. Stačí si ji objednat co nejdříve. A jestli 

Ústavní soud ČR zákon zruší, odkoupíme od vás zpět základní vybavení, takže nic 

neztratíte. 

  

Přijímejte platby kartou a zbavte se měsíčních poplatků. Stačí, když přijmete platby 

kartou za 100 000 Kč a měsíčně nebudete platit nic. Standardní poplatek je 499 Kč bez 

DPH měsíčně. 

Když u Vás zákazníci 
zaplatí kartou 

100 tis. a víc 50 - 100 tisíc 0 - 50 tis. 

Měsíčně Zdarma 250 Kč 499 Kč 
Platba kartou je za bezkonkurenční poplatek 0,99% z transakce (banka Wirecard AG) 

(Samozřejmě není potřeba měnit stávající banku kvůli platbě kartou. Dále není podmínku 

platební terminál využívat a platbu kartou lze aktivovat kdykoliv později) 

 

Na měsíční částky se rovněž vztahuje sleva z o2-Profi - pokud jste 

zákazníkem o2 a máte s námi smlouvu uzavřenou. 

Pokud zákazníkem o2 nejste, můžeme probrat možnost komplexní nabídky 

mobilních/fixních služeb, nicméně můžete mít samozřejmě pouze o2 eKasu. 

V ceně služby získáte správu a zálohu dat, pravidelnou aktualizaci systému, 

nonstop podporu a servis a mobilní připojení k internetu.  

V případě zájmu o více informací a případnou osobní schůzku mě kontaktujte. 

 

Lenka Kindlová | O2 Czech Republic a.s. 

tel: +420 603 400 836 

lenka.kindlova@o2.cz 

Obchodní zástupce pro firemní zákazníky 

Za Brumlovkou 266/2,Praha 4 – Michle, 140 22 

Vše v jednom balení - stačí jen zapojit. Vše zvládnete sami během chvilky. 

Zdarma díky platbě kartou - O2 eKasa Vám nezvýší měsíční náklady 

Prověřené tisíci podnikateli - používají ho např. v Chorvatsku a Slovinsku 

Garantuje Svaz účetních ČR - po účetní a daňové stránce 100% správně 

Platební terminál zdarma - ušetříte až 8000 Kč 

Více info:   http://www.o2.cz/podnikatel/elektronicka-evidence-trzeb/ 
(uvedené ceny jsou bez DPH) 

 

mailto:lenka.kindlova@o2.cz

